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Liga i Kup Beograda – 3.kolo 

17.novembar 2012.godine 
 

    Službe  takmičenja : 
 
Tehnički delegat – Blažak Mario, B licenca 
Rukovodilac takmičenja- Dalibor Fatić, C licenca 
 
 

  Komisija za pregled meta : 
 
      -   predsednik ,     Blažak Mario, B licenca   

- član  , Mandić Zlatko, C licenca 
-   član  , Kvasnevski Ivan, B licenca  

 
Sudije na vatrenoj liniji : 
 

-  Konjević Jovana, D licenca 
      -   Veljković Jasna. E licenca                          

 
Žiri za žalbe : 
 
 - Kvasnevski Ivan, predsednik 
 - Blažak Mario , član 
 - Fatić Dalibor, član 
 

    
 
AOP :  Simović Igor, Agencija »Fisija« 

    
   
 
 

 

 



Kadeti  Ekipni plasman 

  

  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  508 

  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    464 

  3.- SK "Partizan"                  Beograd                    463 

  4.- SD "Resnik"                    Beograd                    445 

  5.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    437 

  6.- SK "Voždovac"                  Beograd                    304 

 

                         

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Radovanović Nebojša           00 SK "Kolubara"                 90  87   177 

 2.Popović Luka                  99 SK "Kolubara"                 87  83   170 

 3.Lazić Đorđe                   00 SK "Kolubara"                 87  82   169 

 4.Simović Aleksa                00 SK "Novi Beograd-Ušće"        81  87   168 

 5.Bućić Ratko                   99 SK "Partizan"                 82  81   163 

 6.Gruičić Ilija                 99 SD "Resnik"                   79  83   162 

 7.Drozgović Đorđe               00 SK "Kolubara"                 78  83   161 

 8.Nikolov Miloš                 98 SK "Partizan"                 79  79   158 

 9.Lelićanin Marko               99 SD "Obrenovac"                71  85   156 

10.Nedimović Ratko               98 SK "Voždovac"                 82  74   156 

11.Kukrkić Aleksa                00 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  75   155 

12.Božović Jovan                 98 SD "Palilula"                 78  73   151 

13.Vojnović Nikola               99 SK "Partizan"                 74  77   151 

14.Bolić Lazar                   99 SD "Resnik"                   72  78   150 

15.Đokić Aleksandar              99 SK "Partizan"                 70  79   149 

16.Krajnak Konstantin            98 SK "Voždovac"                 71  77   148 

17.Miljković Damjan              98 SD "Resnik"                   79  67   146 

18.Stevanović Stojan             01 KSS "Policajac"               76  69   145 

19.Mladenović Bogdan             01 SK "Novi Beograd-Ušće"        75  66   141 

20.Rafailović Ivan               00 SD "Obrenovac"                68  73   141 

21.Maletić Nikola                99 SD "Obrenovac"                64  76   140 

22.Nikolić Aleksandar            02 SK "Novi Beograd-Ušće"        65  75   140 

23.Vasović Nemanja               98 SD "Resnik"                   69  68   137 

24.Pupovac Nikola                98 SD "Palilula"                 69  65   134 

 

Serijska vazdušna puška  -  Kadetkinje                     

                         

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Nogo Nevenka                  98 SK "Partizan"                 84  79   163 

 2.Zavišić Marija                00 KSS "Policajac"               77  77   154 

 3.Jović Jovana                  98 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  73   153 

 4.Stepanović Ana                98 SK "Novi Beograd-Ušće"        72  73   145 



 

Ekipni plasman posle   3. kola Kadeti                         
 

 1. SK "Kolubara"             494       508  1002    12        12  24 

 2. SK "Voždovac"             442  498  304   940     9   12    6  21 

 3. SK "Novi Beograd-Ušće"    490  478  464   968    10   10   10  20 

 4. SK "Partizan"                  475  463   938          9    9  18 

 5. SD "Resnik"               431  466  445   911     7    8    8  16 

 6. SD "Obrenovac"            434  460  437   894     8    7    7  15 

 

 

Pojedinacni plasman  
         

 

 1. Popović Luka                  SK "Kolubara"                  176       170    346 173,00 

 2. Bućić Ratko                   SK "Partizan"                  167  177  163    344 172,00 

 3. Radovanović Nebojša           SK "Kolubara"                  165       177    342 171,00 

 4. Simović Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         170  168  168    338 169,00 

 5. Krajnak Konstantin            SK "Voždovac"                  161  164  148    325 162,50 

 6. Nedimović Ratko               SK "Voždovac"                  136  167  156    323 161,50 

 7. Gruičić Ilija                 SD "Resnik"                    146  160  162    322 161,00 

 8. Lazić Đorđe                   SK "Kolubara"                  153       169    322 161,00 

 9. Rafailović Ivan               SD "Obrenovac"                 154  167  141    321 160,50 

10. Kukrkić Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         163       155    318 159,00 

11. Spasojević Maksim             SK "Novi Beograd-Ušće"         157  159         316 158,00 

12. Jovanović Mihajlo             SK "Voždovac"                  145  167         312 156,00 

13. Vojnović Nikola               SK "Partizan"                  147  155  151    306 153,00 

14. Ivić Saša                     SD "Obrenovac"                 140  161         301 150,50 

15. Mladenović Bogdan             SK "Novi Beograd-Ušće"         150  151  141    301 150,50 

16. Miljković Damjan              SD "Resnik"                    144  151  146    297 148,50 

17. Lelićanin Marko               SD "Obrenovac"                 140       156    296 148,00 

18. Bolić Lazar                   SD "Resnik"                         146  150    296 148,00 

19. Vasović Nemanja               SD "Resnik"                    141  155  137    296 148,00 

20. Đokić Aleksandar              SK "Partizan"                       143  149    292 146,00 

21. Maletić Nikola                SD "Obrenovac"                      132  140    272 136,00 

22. Nikolić Aleksandar            SK "Novi Beograd-Ušće"         124       140    264 132,00 

23. Drozgović Đorđe               SK "Kolubara"                            161    161  80,50 

24. Nikolov Miloš                 SK "Partizan"                            158    158  79,00 

25. Božović Jovan                 SD "Palilula"                            151    151  75,50 

26. Stevanović Stojan             KSS "Policajac"                          145    145  72,50 

27. Pupovac Nikola                SD "Palilula"                            134    134  67,00 

28. Stanarčić Aleksandar          SK "Novi Beograd-Ušće"         117              117  58,50 

29. Krnjajić Milan                SD "Zemun-Centar"                                 0   0,00 

 

 

 

Pojedinacni plasman  Kadetkinje                     
 

 1. Nogo Nevenka                  SK "Partizan"                  154       163    317 158,50 

 2. Zavišić Marija                KSS "Policajac"                     153  154    307 153,50 

 3. Jović Jovana                  SK "Novi Beograd-Ušće"                   153    153  76,50 

 4. Stepanović Ana                SK "Novi Beograd-Ušće"                   145    145  72,50 

 



 

 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
 

 1.Anastasijević Natalija    97 SK "Partizan"             85  82  88  93   348 

 2.Mladenović Marija         96 SD "Filip Kljajić"        86  90  86  85   347 

 3.Milkić Ksenija            96 SD "Filip Kljajić"        84  79  90  85   338 

 4.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"         82  82  88  80   332 

 5.Aleksić Lea               98 SK "Novi Beograd-Ušće"    80  86  80  83   329 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  
 

 1.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"    92  91  94  91  93  90   551 

 2.Mašanović Branko      97 KSS "Policajac"       82  86  91  87  86  85   517 

 3.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         77  81  85  79  83  84   489 

 4.Zdravković Lazar      97 SK "Voždovac"         76  78  78  80  80  80   472 

 5.Pantić Dragan         96 SK "Voždovac"         64  66  73  69  69  70   411 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
 

 1.Todorović Anđela          96 SK "Partizan"             94  95  97  95   381 

 2.Babić Milica              97 SK "Crvena Zvezda"        90  95  94  91   370 

 3.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  86  92  93   364 

 4.Stepanović Ivana          96 SD "Palilula"             87  92  90  94   363 

 5.Akifović Ana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  89  92  89   363 

 6.Stoilković Nina           97 SK "Zvezdara"             88  89  91  88   356 

 7.Mrković Jelena            97 SK "Partizan"             79  81  86  87   333 

 8.Mihajlović Mina           96 SD "Obrenovac"            78  77  83  79   317 

 9.Paunović Sofija           97 SK "Partizan"             87  74  84  65   310 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  
                         

 

 1.Popović Luka          99 SK "Kolubara"         90  91  86  92  90  89   538 

 2.Vukadinović Dragan Da 96 SK "Partizan"         90  85  93  92  89  86   535 

 3.Krajnak Konstantin    98 SK "Voždovac"         84  89  88  89  89  90   529 

 4.Drozgović Đorđe       00 SK "Kolubara"         89  87  90  89  85  87   527 

 5.Nedimović Ratko       98 SK "Voždovac"         83  95  88  87  86  87   526 

 6.Đorđević Nenad        96 SK "Kolubara"         88  84  91  88  86  88   525 

 7.Bućić Ratko           99 SK "Partizan"         87  88  90  88  86  85   524 

 8.Simović Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  86  85  83  88  82  93   517 

 9.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  89  87  86  88  83  84   517 

10.Lazić Đorđe           00 SK "Kolubara"         89  87  83  79  84  84   506 

11.Mijušković Ognjen     97 SD "Obrenovac"        83  87  84  86  88  78   506 

12.Radovanović Nebojša   00 SK "Kolubara"         79  76  86  80  85  81   487 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB 
 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  
 

 1.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"       10+ 0+10=20 

 2.Mašanović Branko        KSS “Policajac”                   0+10+ 8=18 

 3.Zdravković Lazar      97 SK "Voždovac"                    5+ 8+ 5=18 

 4.Pantić Dragan            SK "Voždovac"                    4+ 6+ 4=14 

 5.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"                    6+ 0+ 6=12 

 6.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"                    8+ 0+ 0= 8 

 7.Dobrić Stefan           KSS “Policajac”                   0+ 5+ 0= 5 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Anastasijević Natalija       SK “Partizan”                0+10+10=20 

 2.Mladenović Marija         96 SD "Filip Kljajić"          10+ 0+ 8=18 

 3.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"            8+ 0+ 5=13 

 4.Milkić Ksenija            96 SD "Filip Kljajić"           6+ 0+ 6=12 

 5.Aleksić Lea               98 SK „Novi Beograd-Ušće“       0+ 0+ 4= 4 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
                         

 1.Todorović Anđela          96 SK "Partizan"                6+ 5+10=21 

 2.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"               10+10+ 0=20 

 3.Babić Milica              97 SK "Crvena Zvezda"           5+ 6+ 8=19 

 4.Vukomanović Tamara        97 SK "Partizan"                8+ 8+ 0=16 

 5.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"       4+ 4+ 6=14 

 6.Stoilković Nina           97 SK "Zvezdara"                3+ 3+ 3= 9 

 7.Akifović Ana                 SK "Novi Beograd-Ušće"       0+ 2+ 4= 6 

 8.Stepanović Ivana          96 SD “Palilula”                0+ 0+ 5= 5 

 9.Mrković Jelena            97 SK "Partizan"                2+ 1+ 2= 5 

10.Mihajlović Mina           96 SD “Obrenovac”               0+ 0+ 1= 1 

 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  
                         

 

 1.Vukadinović Dragan Da 96 SK "Partizan"                   10+10 

 2.Bućić Ratko           99 SK "Partizan"                    8+ 8 

 3.Đorđević Nenad        96 SK "Kolubara"                    6+ 0 

 4.Popović Luka          99 SK "Kolubara"                    5+ 0 

 5.Krajnak Konstantin    98 SK "Voždovac"                    4+ 3 

 6.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć             3+ 0 

 7.Šeguljev Ivan         97 SK "Voždovac"                    2+ 4 

 8.Simović Aleksa           SK “Novi Beograd-Ušće”           0+ 6 

 9.Mijušković Ognjen        SD “Obrenovac”                   0+ 5 

10.Nedimović ratko          SK “Voždovac”                    0+ 2 

 

 


